

Sławno, 06.10.2022 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 10/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok produkcji 2022) do odbioru i transportu odpadów komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.o.o w Sławnie” Znak sprawy 10/2022

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiązany przepisami prawa do ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego. W związku z tym, czy wyrażają Państwo zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie?

**Odpowiedź:** Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego nie są i nie byli w ciągu ostatnich 12 miesięcy osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający podpisze stosowne oświadczenie na indywidualną prośbę Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis i jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV pkt. 7 ppkt. 17 SWZ

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wpłaty Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV pkt. 7 ppkt. 8 SWZ

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyrazi zgodę na w/w zapis na indywidualną prośbę Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórniki dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 7**

Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zdolność techniczna bądź zawodowa) Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis zgodnie z zapisem rozdziału VIII pkt. 1 ppkt. 5

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV pkt. 7 ppkt. 3

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się okresu trwania umowy leasingu?



**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na potwierdzenie zobowiązania się do wykupu Przedmiotu zamówienia. Jest to wyłącznie prawo Zamawiającego, z którego może skorzystać. Zamawiający jednocześnie wskazuje na zapis §1 ust. 3 załącznik nr 5 do SWZ.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona ubezpieczenia przedmiotów od dnia ich rejestracji w Wydziale Komunikacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis.

**Pytanie nr 12**

Prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu Wykonawca będzie wskazany jako beneficjent polisy (właściciel przedmiotu zamówienia)?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis i jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV pkt. 7 ppkt. 22

**Pytanie nr 13**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostaną ubezpieczone przedmioty zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot zamówienia w zakresie OC, AC, NNW?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza w/w zapis i jednocześnie wskazuje na zapis rozdziału IV pkt 7. ppkt. 13

**Pytanie nr 16**

Z uwagi na fakt, że oferta ma być oparta o stałe oprocentowanie IRS, prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca będzie mógł dokonać rekalkulacji oferty IRS na moment odbioru przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 17**

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na rekalkulację stałego oprocentowania na moment protokolarnego odbioru przedmiotu to zamówienia to prosimy o informacje, czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje - skrócenie ustawowego terminu związania ofertą określonego w SWZ z 90 do 30 dni? Wykonawca motywuje swoją prośbę w oparciu o niestabilną sytuację na rynku finansowym oraz gospodarczym w kraju.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 18**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki:

- a) Sprawozdań finansowych za ostatnie dwa lata
- b) Aktualnego F01
- c) Aktualnego zestawienia zobowiązań i należności

**Odpowiedź:** Zamawiający przekaze w/w dokumenty na indywidualną prośbę Wykonawcy.

**Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.**

PREZES ZARZĄDU

*Jacek Ścigala*

